**I**te orō sancti au  
gustini ad imperrandū grati  
am digne laudandū deum.

**D**eus yniuersitatis con  
ditor. p̄sta mihi primuz  
vt te beneregē. deinde vt me  
agam dignū quē liberes. po  
stremo vt liberes. **D**e⁹ p̄ quē  
oīa que p̄ se nō essent tendēte  
esse. deus q̄ ne id quidē qd̄ se  
perimit p̄ire p̄mittis. **D**e⁹ qui  
de nihilo mundū istū creasti  
oīm quē oculi sentiūt pulcē/  
rīmū. **D**e⁹ qui malū nō facit.  
et facis esse ne pessimū fiat.  
**D**e⁹ qui paucis ad id qd̄ ve  
re ē refugētib⁹ ostēdis malū

nihil esse. **De** p que vntuer  
 sitas etiā cū sinistra parte p  
 secta est. **de** a quo dissonan  
 tia vsq; in extremū nulla cū  
 deteriora meliorib; veniūt.  
**De** que amat omne qd pōt  
 amare siue sciēs siue nesciēs.  
**De** i quo sūt oīa cū tñ vni  
 uerse creature nec turpitudō  
 turpis est. nec malicia nocet.  
 nec error errat. **De** qui nisi  
 mūdōz vep; scire voluisti. de  
 us pater v̄itatis. pater sapiē  
 tie. pater vere sūmeq; vite. p̄  
 beatitudinis. pater boni et pul  
 cri. pater intelligibilis lucis.  
 pater euigilationis atq; illu  
 minatiōis n̄re. pater p̄gnos  
 ris quo admonemur redire  
 ad te. **Te** inuoco **de** v̄itatis.  
 a quo et per que vera sunt. q̄  
 vera sunt oīa. **De** sapientie  
 in quo et a quo et per que sa  
 piūt. que sapiūt oīa. **de** vera  
 et summa vita. in quo et a q̄  
 et per que viuūt que vere sūt  
 meq; viuūt oīa. **de** beatitu  
 do in quo et a quo et per que  
 beata sunt q̄ beā sunt oīa. **de**  
 us bonū et pulcrū in quo et a  
 quo et per que bona et pulcra  
 sunt q̄ bona et pulcra sūt oīa.  
**de** intelligibilis lux in quo  
 et a quo et per que intelligibi

liter lucēt. q̄ intelligibiliter lu  
 cēt oīa. deus cui regnū ē tot  
 tus mūdus que sēsus igno  
 rat. deus de cuius regno lex  
 etiā in ista regna describitur  
**Deus** a quo auerti cadere. in  
 que cōuerti resurgere. i quo  
 manere p̄sistere est. deus a q̄  
 exire emori. **In** que redire re  
 uiuiscere ē. **In** quo habitare  
 viuere est. **Deus** que nemo  
 amittit nisi deceptus. quem  
 nemo q̄rit nisi admonit. que  
 nemo inuenit nisi purgatus.  
 deus que relinquere. h̄ ē qd  
 perire. que attēdere. h̄ est qd  
 amare. que videre. h̄ est qd  
 habere. deus cui nos fides  
 excitat. spes erigit. caritas iū  
 git. deus per que vincim⁹ in  
 imi cū. **Te** deprecor deus q̄  
 acceptimus ne omīno perire  
 mus. **Deus** a quo amone  
 mur vt vigilemus. deus per  
 que a malis bona separam⁹  
**Deus** per que mala fugim⁹  
 sed bona sequimur. deus p  
 que nō cedimus aduersitati  
 bus. **Deus** per quem bene  
 seruimus et bene dñamur. de  
 us per quem discimus alie  
 na esse q̄alq; n̄ nostra et n̄ra  
 esse q̄ aliquādo aliena puta  
 uimus. deus p quem maloz